ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1559/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловБиология География Информатик
а и ИКТ Математика Русский

язык Химия Прикладная
математика

Основы
естествознан

ия
1. 05.03.06 Экология и природопользование
1.1. Профиль. Прикладная экология

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 204-759-800 72 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 68

Е
90
Е - - 89

Е - - - 247

1.1.1.2. 194-744-279 14 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 69

Е - - - 93
Е

51
Е - - 213

1.1.1.3. 166-526-265 85 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 3 73

Е - - 40
Е

87
Е - - - 203

1.1.1.4. 166-379-737 20 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 64

Е - - 46
Е

91
Е - - - 201

1.1.1.5. 155-385-365 87 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 56

Е - - 74
Е

70
Е - - - 200

1.1.1.6. 166-960-946 22 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 57

Е - - - 73
Е

58
Е - - 188

1.1.1.7. 166-286-385 03 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 50

Е - - - 73
Е

60
Е - - 183

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038583)

1.1.1.8. 157-424-820 75 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 56

Е - - - 61
Е

58
Е - - 175

1.1.1.9. 174-097-916 00 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 53

Е - - - 69
Е

46
Е - - 168

1.1.1.10. 205-323-072 08 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 43

Е - - - 69
Е

48
Е - - 160

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038583)